

Lipno dn. 26.10.2021r.

Dotyczy postępowania: PUK.341 – 01PN/2021

USZCZEGÓLOWIENIE DO SWZ

W odpowiedzi na zapytania dotyczące prowadzonego postępowania „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o.”, **Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o., udziela odpowiedzi, wprowadzając ją jednocześnie jako uszczegółowienie do SWZ powyższego postępowania.**

Pytanie 1.

1. Czy Zamawiający posiada:

- a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
- b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź 1.

Informujemy iż,

- a) Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii
- b) Zamawiający nie posiada statusu prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii.

Pytanie 2.

2. Czy Zamawiający planuje w okresie trwania postępowania pozyskiwać energię z innego źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe)?

Odpowiedź 2.

Zamawiający rozważa wprowadzenie rozwiązań pozyskiwania energii z odnawialnych źródeł, jednakże na chwilę obecną nie zostały podjęte żadne decyzje w tym zakresie.

Pytanie 3.

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia wskazali Państwo szacowane zużycie dla wszystkich odbiorców w okresie 01.01.2022 r. – 31.12.2024 r., które wynosi 5 525 200,00 kWh, Natomiast w formularzu ofertowym termin realizacji zamówienia wynosi 01.01.2020 do 31.12.2021, natomiast w ogłoszeniu jest termin 01.01.2022 do 31.12.2023. Który z terminów realizacji zamówienia jest właściwy? Prosimy o podanie właściwego okresu realizacji oraz wskazanie właściwego wolumenu.

Odpowiedź 3.

Poprawnym okresem trwania umowy jest termin zamieszczony w ogłoszeniu tj. 01.01.2022 – 31.12.2023. Zamawiający dokonuje korekty omyłki pisarskiej w określonych dokumentach i zamieszcza je na stornie postępowania. Wolumen energii jest poprawnie oszacowany na okres dwuletni.